§. 17. In *Hüldissen* (bei Gimbecke) **XIII** mansi possessi a litis, et unus quem habent operarii, ad dominicale **xii** mansi quorum unusquisque solvit **ii** porcos vel **ii** solidos, ovem cum agno, **vix** scipulos siliginis et **ii** tritici ad semen **xxx** scipulos bracii avene, **xx** tegulas vel **ii** numinos.

§. 18. *Servitium Abbatis* ad unum diem hoc est: v porci pingues et unum sicuarh, Ilos porcellos Ilos anseres, **x** gallinas, **xv** caseos, c ova, pisces ipsos vel solidum ad pisces, v maldros tritici Ilos siliginis et unum siliginis ad elemosinam, **xv** Caseos, cervisiam unam **xxx** sitularum vel modiorum, et unam situlam mellis ad medonem, **xxx** picarios, c scutellas.

### Beilage 40.

Verzeichniß vom Abt Wedekind über die Einkünfte aus dem Nord- und Südlande, 1185 — 1205.

*Ex Cop. Sac. XIII.*

Hui sunt redditus, quos ego Widekindus Abbas inveni.

§. 1. Curia in Loten solvit tria diurna servitia, vel pro servitis **III** marcas et dimidiā, et **xl.** malt. siliginis, quem dat familia; **xl.** arietes, **xxxii** Warlaken, **xiiii.** maldra Caseorum **xx.** Urnas butyri et **ccl.** Luceos, et post **iii** annos unum hospitium; et cum aliquis de familia ejusdem Curie discedit, quidquid de hereditate ipsius in equis aut pecoribus *masculini sexus* fuerit, Abbatem contingit, cetera vero Villae debentur. Si uxor alijus Litonis decesserit, que non habet filiam in nuptum, hereditas ejus, que dicitur *Rude*, Abbatem contingit. Cum filius recipit